
 

Zasedání rady městyse dne 13. 5. 2019 v 18,30 hodin – č. 9 
 

Program: 
 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Zakoupení horizontu na podium tanečního parketu 

3.   Zakoupení a montáž venkovních fitness prvků 

4.   Revize dokumentací BOZP a PO na objekty v majetku městyse 

5.   Výsledek výběrového řízení na dodavatele „Nové Veselí veřejné osvětlení – světelné zdroje“ 

6.   Zpráva místostarosty městyse ze zasedání Valné hromady SVK Žďársko ze dne 25. 4. 2019 ve Žďáru 

      nad Sázavou a z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 25. 4. 2019 

7.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 3. 5. 2019 

  8.   Čerpání rozpočtu městyse k 31. 3. 2019 

  9.   Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2018 včetně zprávy nezávislého auditora 

10.   Účetní závěrka městyse Nové Veselí za rok 2018 

11.   Provedení výměny silničních obrub v části ulice „Pod kostelem“ 

12.   Provedení opravy silničního krytu před autobusovými zastávkami ve směru na Březí nad Oslavou 

13.   Smlouva o výpůjčce nádob na zajištění sběru a svozu bioodpadů s firmou AVE CZ odpadové hospodářství 

         s.r.o. 

14.   Daňové příjmy za leden až duben 2019 

15.   Oprava polní cesty k Borovinám 

16.   Udělení plné moci 

17.   Čerpání rozpočtu ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 3. 2019 

18.   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy v areálu SDH“ 

19.   Rozpočtová opatření č. 11/2019 

20.   Pronájem pozemku parc č. 2322 o výměře 1296 m2 

21.   Příprava zasedání ZM dne 29. 5. 2019 
       1)  Zahájení 

        2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

        3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 

        4)  Zpráva o činnosti RM od posledního zasedání ZM 

        5)  Daňové příjmy za leden až  duben 2019 

        6)  Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2019 

        7)  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2018 

        8)  Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2018  včetně  zprávy nezávislého auditora   
           9)  Účetní závěrka městyse Nové Veselí sestavená k 31. 12. 2018 

         10)  Výsledek výběrového řízení na dodavatele „Nové Veselí veřejné osvětlení – světelné zdroje“ 

         11)  Provedení výměny silničních obrub v části ulice „Pod kostelem“ 

         12)  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy v areálu SDH“ 

         13)  Diskuse 

         14)  Usnesení a závěr 

21.   Různé, pošta, diskuse 

22.   Usnesení a závěr 

 

- Informace o průběhu provádění prací na stavebních akcích 

- Návštěva hodnotící komise v soutěži Vesnice roku 2019 proběhne dne 28. 5. 2019 od 8,00 do 10,00 

hod 

Návrh usnesení rady městyse dne 13. 5. 2019 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



2)   Zprávu místostarosty ze zasedání Valné hromady SVK Žďársko ze dne 25. 4. 2019 ve Žďáru 

       nad Sázavou a z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 25. 4. 2019  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Zprávu starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 3. 5. 2019 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Daňové příjmy za leden až duben 2019  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   Informace starosty městyse o průběhu provádění stavebních prací na akcích „Nové Veselí – rekonstrukce  

vodovodu a kanalizace Na Městečku“, „Nové Veselí – obchvat, přemostění polní cesty“ 

         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   Informaci o návštěvě hodnotící komise v soutěži Vesnice roku 2019, která proběhne dne 28. 5. 2019 od 

8,00 do 10,00 hod 
      Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

II. RM schvaluje: 

 

1)   Zakoupení zadního plátěného horizontu na podium tanečního parketu od firmy Textil Horníček, 

Masarykovo náměstí 18, 679 61 Letovice za cenu 7.000,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako 

ZMĚNU ROZPOČTU  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0            
3)   Zakoupení a montáž tří kusů venkovních fitness prvků od firmy COLMEX s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 

130 00 Praha 3 za cenu ve výši 74.985,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU 

ROZPOČTU  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Provedení revize a doplnění dokumentací BOZP a PO na objekty v majetku městyse, včetně předepsaných 

školení osob firmou Revize VM & 1 bozp s.r.o., Průmyslová 2209, 594 01 Velké Meziřičí za cenu ve výši 

12.300,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU   
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   Provedení opravy silničního krytu před autobusovými zastávkami ve směru na Březí nad Oslavou firmou 

VHS Bohemia a.s., Haškova 153/17, 638 00 Brno za cenu ve výši 105.952,50 Kč bez DPH. RM schvaluje 

tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   Smlouvu o výpůjčce nádob na zajištění sběru a svozu bioodpadů – použitých potravinářských olejů 

s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o, Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10. Jedná se o zapůjčení 

1 ks plastové popelnice zelené barvy. 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

7)   Provedení opravy polní cesty k Borovinám firmou Marek Krčál, Bohdalov 10 za cenu ve výši 10 100,- Kč 

včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

8)   Udělení plné moci městyse Nové Veselí k zastupování na sněmu Svazu měst a obcí české republiky ve 

dnech 24. 5 – 25. 5. 2019 pro obec Světnov, Světnov 62, 591 02 Žďár nad Sázavou 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

9)   Čerpání rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace k 31. 5. 2019 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

10)    Rozpočtová opatření č. 11/2019 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

11)    Program zasedání ZM dne 29. 5. 2019  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

12)    Pronájem pozemku v majetku městyse Nové Veselí parc.č. 2322 o velikosti 1296 m2 firmě Skanska a.s., 

Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín od 1. 6. 2019 na období 24 měsíců. Výše nájemného činí 

360,- Kč za m2/rok. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 



III. RM souhlasí: 

 

1)   S čerpáním rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2019. RM doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   S výsledkem výběrového řízení na dodavatele „Nové Veselí veřejné osvětlení – světelné zdroje“ podle 

výše nabídnutých cen:  

       RM doporučuje ZM ke schválení    
         Hlasování: pro 0, proti 0, zdrž. 0 

3)   Se závěrečným účtem městyse Nové Veselí za rok 2018 včetně  zprávy nezávislého auditora s výrokem 

bez výhrad. RM doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   S účetní závěrkou městyse Nové Veselí sestavenou k 31. 12. 2018. RM doporučuje zasedání ZM ke 

schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   S provedením výměny silničních obrub v ulici Na Městečku v části ulice Pod kostelem firmou STAKO 

VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou  za cenu ve výši 180.210,26 Kč bez DPH. 

RM doporučuje zasedání ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   S uzavřením Dodatku č. 1 s firmou STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou 

na akci „Stavební úpravy v areálu SDH“ z důvodu navýšení ceny za dílo na celkovou částku ve výši 

216.987,19 Kč bez DPH, což je o 54.376,29 Kč více oproti původní ceně. RM doporučuje zasedání ZM 

ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

IV. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k zaslání objednávky na zakoupení a montáž tří kusů venkovních fitness prvků od firmy 

COLMEX s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 za cenu ve výši 74.985,- Kč včetně DPH dle 

předložené nabídky. 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Starostu městyse k zaslání objednávky na provedení opravy silničního krytu před autobusovými 

zastávkami ve směru na Březí nad Oslavou firmou VHS Bohemia a.s., Haškova 153/17, 638 00 Brno za 

cenu ve výši 105.952,50 Kč bez DPH dle předložené nabídky 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o výpůjčce nádob na zajištění sběru a svozu bioodpadů – použitých 

potravinářských olejů s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o, Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10. 

Jedná se o zapůjčení 1 ks plastové popelnice zelené barvy. 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  4)   Starostu městyse k podpisu nájemní smlouvy na pronájem pozemku v majetku městyse Nové Veselí 

parc.č. 2322 o velikosti 1296 m2 firmě Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín od 1. 6. 

2019 na období 24 měsíců. Výše nájemného činí 360,- Kč za m2/rok. 
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

V. RM ukládá: 

 

1)   Starostovi městyse připravit materiály na zasedání ZM dne 29. 5. 2019 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

                ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


